
УКРАЇНА 
ПОКРОВСЬКА РАЙОННА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про внесення змін та доповнень до рішення Покровської районної ради від 
20.01.2021 № УІІІ/4-13 «Про надання згоди та безоплатну передачу юридичної 
особи публічного права комунального початкового спеціалізованого мистецького 
навчального закладу «Покровська районна школа мистецтв» Покровської районної 
ради Донецької області та окремого індивідуального майна із власності 
територіальних громад сіл, селищ району, що знаходиться в управлінні районної 
ради, у комунальну власність Удачненської селищної територіальної громади 
Покровського району Донецької області» 

Розглянувши лист Покровської райдержадміністрації від 17.02.2021 
№ 01-0096-27 про внесення змін та доповнень до рішення Покровської районної 
ради від 20.01.2021 № УІІІ/4-13 «Про надання згоди та безоплатну передачу 
юридичної особи публічного права комунального початкового спеціалізованого 
мистецького навчального закладу «Покровська районна школа мистецтв» 
Покровської районної ради Донецької області та окремого індивідуального майна із 
власності територіальних громад сіл, селищ району, що знаходиться в управлінні 
районної ради, у комунальну власність Удачненської селищної територіальної 
громади Покровського району Донецької області», відповідно до статті 142 
Конституції України, пункту 39 Прикінцевих та перехідних положень Бюджетного 
кодексу України, Цивільного та Господарського кодексів України, керуючись 
статтями 43, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» (зі 
змінами), Законом України «Про передачу об'єктів права державної та комунальної 
власності», Законом України «Про внесення змін до деяких законів України щодо 
впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого 
самоврядування і районних державних адміністрацій» від 17 листопада 2020 року 
№ 1009-ІХ, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 
№ 1482 «Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності», 
враховуючи п. 1 статуту комунального початкового спеціалізованого мистецького 
навчального закладу «Покровська районна школа мистецтв» Покровської районної 
ради Донецької області, затвердженого розпорядженням голови Покровської 
райдержадміністрації від 11 липня 2016 року № 272 та п. 1 Положення про відділ 
культури, молоді та спорту Покровської районної державної адміністрації, 
затвердженого розпорядженням голови Покровської райдержадміністрації від 
02 січня 2020 року № 1, районна рада, 



ВИРІШИЛА: 

1.Внести зміни та доповнення до рішення Покровської районної ради від 
20.01.2021 № УІІІ/4-13 «Про надання згоди та безоплатну передачу юридичної 
особи публічного права комунального початкового спеціалізованого мистецького 
навчального закладу «Покровська районна школа мистецтв» Покровської районної 
ради Донецької області та окремого індивідуального майна із власності 
територіальних громад сіл, селищ району, що знаходиться в управлінні районної 
ради, у комунальну власність Удачненської селищної територіальної громади 
Покровського району Донецької області», а саме: доповнити рішення новим 
пунктом наступного змісту: 

«5. Для здачі ліквідаційного звіту, перерахунку залишку коштів спеціального 
фонду, внесення змін до картки зразків підписів та відбитка печатки юридичної 
особи, закриття рахунків по комунальному початковому спеціалізованому 
мистецькому навчальному закладу «Покровська районна школа мистецтв» надати 
право Першого та Другого підписів юридичної особи публічного права 
комунального початкового спеціалізованого мистецького навчального закладу 
«Покровська районна школа мистецтв» Покровської районної ради Донецької 
області (код ЄДРПОУ 36889470) Федорцівій Ларисі Василівні - начальнику відділу 
культури, молоді та спорту Покровської районної державної адміністрації Донецької 
області (право Першого підпису) (за згодою), Козинець Ірині Василівні - головному 
спеціалісту відділу культури, молоді та спорту Покровської районної державної 
адміністрації Донецької області (право Другого підпису) (за згодою), як головному 
розпоряднику коштів та органу управління комунальним закладом.» 

У зв'язку з цим пункт 5 вищеназваного рішення вважати пунктом 6 
відповідно. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії районної 
ради з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 
(Доценко), з питань дотримання регламенту, депутатської етики, забезпечення 
діяльності депутатів, законності та захисту прав громадян (Соболєвська), з питань 
охорони здоров'я, соціального захисту населення, освіти, культури, спорту та 
молодіжної політики (Шутько), з питань власності, комунального майна та 

Ю.В.Ключка 


